
Ceský rozhlas

'IIIIIIINHNIIIIIII

Objednávka S2019/13673/21

ODBÉRATEL DODAVATEL

Českýrozhlas ŠŠ'ŠÍeÍhkŽ'ÍAo4/1o*Vinohradská12,12099,Praha2 10
r 0 os 4'10200'Praha

IČO:45245053DIČ:CZ45245053 IČO/RČ:04501624DIČ:CZO4501624

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

tel.: tel.:
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:
Objednáváme u Vás: ČRo Olomouc, Horní náměstí 20 — demontáž klimatizační sestavy SAMSUNG AC071MXADKH /
ACO71MNADKH/EU včetně kabelového ovladače a ČRo Ustí nad Labem. Na Schodech 10—reinstalaci této klimatizační sestavy
pro chlazení serverovny. Rozsah prací je uveden v přiložené technické specifikaci a v cenové nabidce 6/2022 z 28.6.2022.

Rozpis položek:

Název položky Počet Jednotková Sazba Celkem bez Výše DPH
kusů cena bezDPH DPH% DPH

Středisko 96877 Olomouc— demontáž klimatizační sestavy 1 kpl 6540.00 Kč 21 6540.00 Kč 1373.40 Kč

Středisko 96377 Usti nad Labem — reinstalace klimatizační 1 kpl 43.205.00 Kč 21 4320500 Kč 9073.05 Kč
sestavy včetně dodávky nového Cu potrubí. nové kabeláže.
zhrdlených trubek a chrániček na kabeláž, včetně pfáce &
dopravy

TERMÍN DODÁNI ZBOŽÍ ! POSKYTNUTÍ SLUŽBY:
31 72022

způsoa DODÁNÍ:

c_sobně
cenovéUJEDNÁNÍ:
Celková cena bez DPH: 49.745,00 Kč
Celkem DPH: 10.446,45 Kč
Celková cena s DPH: 60.191.45 Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu. který vystaví dodavatel do 15—ti dnů od data
uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na21 dní od data doručení dokladu. V
případě pozdní úhrady má dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý
den prodlení.

ZÁRUČNI PODMÍNKY:

Podepisující:

V Praze dne V Praze dne

podpis / razítko dodavatele





Příloha — Specifikace zboží

Demontáž 1 ks klimatizační sestavy Samsung v záruce v objektu ČRo Olomouc, Horní náměstí a reinstalace
této klimatizační sestavy do objektu ČRo Ústí nad Labem, Na Schodech 10

Stávající zařízení:
Klimatizačních sestava split 5 vnější jednotkou SAMSUNG ACO71MXADKH/EU, SIN: OR4QPAFKA00051M, r. v. 2018,
chladivo R41OA, 1,5 kg a svnitřní jednotkou SAMSUNG ACO71MNADKH/EU, S/N:054NPAJKCOOOO4L, r. v, 2018,
SAMSUNG kabelový ovladač 1ks, r. v. 2020. Zařízení je v záruce z dodávky DCI Czech, dodáno 3.8.2020, záruka do
3.8.2024.

Dúvod objednání prací z RKD:
Zařízení je v záruce, demontáž i reinstalaci musí z důvodu udržení záruky provést dodavatel zařízení.

Demontáže klimatizační sestavy v ČRo Olomouc:
Demontáž sestavy Samsung 2 ČRo Olomouc bude provedena zdůvodu potřeb ČRo - opuštění nájemních prostor
v objektu. Jedná se o zánovní zařízení určené a od instalace i sloužící pro chlazení serverovny. V rámci demontáže
bude provedeno odsátí chladiva do jednotky, odpojení od el. sítě včetně opatření veškeré kabeláže Wagosvorkami,
odpojení od Cu potrubí, odpojení od kabelového ovladače, demontáž vnější jednotky, konzol, vnitřní jednotky a
kabelového ovladače, transport jednotky v rámci objektu.

Demontáž klimatizační sestavy MDV v ČRo Ústí nad Labem
Zařízení Samsung bude reinstalováno pro chlazení servervovny v objektu ČRo Ústí nad Labem, kde nahradí stávající
sestavu 5 vnější jednotkou MDV MSTCDU—24HRFN1—QRDOGW a vnitřní nástěnnou jednotkou MDV MSTCDU-
24HRFN1—QRDOGW, chladivo R41OA, 1,95 kg. Na tomto zařízení byl v minulosti opakovaně únik chladiva, nyníje opět
únik diagnostikován. Vzhledem k tomu, že se příčinu opakovaného úniku chladiva nepodařilo spolehlivě zjistit, má ČRo
zájem toto zařízení z důvodu zajištění kontinuálního a zálohovaného chlazení serverovny nahradit zánovní sestavou
Samsung stejného chladícího výkonu. Bohužel stávající trasy potrubí a kabeláže není možno pro sestavu Samsung
využít (stávající potrubí 6 35x12, 70, neodpovídající průřez napájecího kabelu). Sestava MDV bude včetně potrubí a
kabeláže demontována chladivo bude odsáto a likvidováno Předpoklad množství chladiva v sestavě 1 1 kg. Sestava
bude ponechána na náhradní díly pro stejný typ zařízení v objektu ČRo Hybešova.

Reinstalace klimatizační sestavySamsungdo objektuČRoÚstínadLabem

Obecné údaje:
- veškeré údaje týkající se průměru CU potrubí či použité kabeláže jsou převzaty z katalogu Samsung 2021 a

technických listů poskytnutých dodavatelem — údaje je třeba přes zakoupením materiálu ověřit,
- délky Cu potrubíjsou počítány pro duální vedení.

Další požadavky k zakázce:
- CU potrubí: bude nataženo v celé trase nové,
- záruka při dodávce nového potrubí: bude pokračovat stávající záruka do 3.8.2024
- požární ucpávky: bude třeba provést opravu požární ucpávky požární ucpávky nejsou požadovány.
SESTAVA BUDE MÍT NASTAVENÝ AUTORESTART A BUDE NASTAVENA TRVALE POUZE NA CHLAZENÍ!

Dokumenty požadované v rámci zakázky:
a/ záruční list s uvedením typu a výrobních čísel jednotky— pro umístnění v objektu Ústí nad Labem, délky záruční
lhůty do 3.8.2024, druhu a množství chladiva,
b/ zápis o provedení tlakové zkoušky chladicího systému,
c/ zápis o provedení provozní zkoušky a zaregulováni systému,
d/ doklad o ekologické likvidaci odsátého chladiva,

Omezení hlučné práce:
Instalaci rozvodů i instalaci jednotek bude možno provádět v pracovní dny. Případné omezení se vztahuje na vrtání a
hlučné práce - bude řešeno operativně dle potřeb vysílání a provozu kanceláří, Rozvaděč zřejmě bude možno rovněž
vypnout v průběhu dne bez čekání na 19 hod.

Výčet ostatního materiálu pro zakázku (odpovídá cenové tabulce):
Cu potrubí pro sestavy ACO71..,6 35 (1/4)m

/ 15,88 (5/8) ...... cca 24 metrů
Jistič. .. . .. „20A/1f/C
Napájecí kabelaž k vnitřní jednotce“ ................... CYKY 3x1,5 mm2 ..... cca 25 metrů
Komunikační kabeláž k vnitřní jednotce.. JYTY 2x1,0 mm2... .cca 25 metrů
Komunikační kabeláž ke kabetovému ovladam........................... 3 m



Prostupy
Je počítáno s rozšířením stávajících prostupů po vytažení stávajícího potrubí a kabeláže, případně s realizací nového
prostupu mezi stropem 2. patra a půdou.

Trasa Cu potrubí a kabeláže mezi vnitřní a vnější jednotkou

Od vnitřní jednotky je trasa potrubí a kabeláže vedena přímo skrz stěn do vedlejší místnosti (kancelář techniků IT),
odkud je trasa vedena svisle podél potrubí ÚT do kanceláře ve 2. patře budovy. Skrz kancelář ve 2. patře budovy
pokračuje trasa společně s potrubí ÚT ke stropu, kde prochází prostupem do prostoru půdy. Buď se podaří využít a
rozšířit prostup po demontáži původního CU potrubí, nebo bude nutno udělat prostup nový vedle stávající trasy Cu
potrubí pro druhou jednotku v serverovně. Dále je trasa vedena prostorem půdy. EI napájení původní jednotky bylo
řešeno přes krabičky, toto řešení bylo nutné v souvislosti s přemístěním stávajících jednotek do strojoven VZT.



2.5.8

_

3.33:

_

_

8.2.5..

_

59:8—

ĚLĚ

......šsocua

Ši

„š.šš

„

„923%

_..ašš

...

ŠŠŠ

„

===

%Šušnsí

3%;

„5:5

V.

Engem

še...

3.

„53%

„Š.

...

Šin.
„

5.58

..a
„..

2.9.2

22.29.

„č.3
„

_..„šni

...si
„

&gše

„ši

...:;

„SŠ.

„..-=.....

„335

5.58

„..ĚŠ

„..„É

„ŠŠŠ

„„že

„Š

„..250

„š
..
N
„5

Š.....
..

s.š.
„„.
ŠÉ

%

„e...
2%.

2.5...
„

33.3..

„
_
„.

„
.>>

.

:....„o

„5

„ŽŠ

Š

D.V

.soaee.

„.
„Š.
>=..„

25%

„„
„..„u
„>
9:
„„

„&.„n

5

_..„s

EE

25..
%

„.„a

52.595.

„..no

35%...

„

„932.8

55329.

„

5.3.32

„Šas

„„
„Š

29:3

.

:...„.š>„.„šz>

„533

„čas.

35:99..

oxo

„323

...a—ši

„Š

023...

33

5.25

„š.

..„a

35

ŠŠ

že

8

Šum

oxo

„š.„ž

unum...

„Š

„023

.

„mu

EBS

„„a

mm“

%s.
8.
šsš

_5„„..„E

:
„Š.

52%...

„

ŠŠŠ

,..„3
3.0

š.....
.a...

9.2.
„„.

>>„.„„„

.5„„._„š_v_

„...í

.„„_„.„.._
„

„9.53

55359.

„

.„Ěša

3,58

„„
„..8

.„Šš
.

.....„...„>„.„9....>

„.Ěz

„Eng

Šasi

„

....._„„.>>„„

„Šas

„„
„..3

22.8

...seš.

.

338..

5.32.

„V.
_
„„

„Š

...seš

„€u—

„UŠS

€

12.32.

5.523

„V.
„
„8

3.2.

>=„u„_._„%23

...á;

2.2.15

„...í

„>

Šas.

„cause

.

„52%

2225..

„ŠŠŠ

Beaux;

F
MU

„>

ŽŠ:

2835...

„„.„S

„sex

83

MŠ..

„..
..„

>s„.„„e„„

„..

2.3%.

„až

933:

„E:
„„
Ě

22852

„uš

...";

„0.232

6.552.

š.;

...:::..

.

šišl

_.

Žaš...

.
_.

>..

2:2...

a...

Ěš

...;.

„.

„3.5

>

Š
&
„„
.S
„„

až......

„
„Em

:.šš

.ĚŠE

.
„=

338...

N
„%

„„za—i,..

É
„„
„„
Š
„„
2

8:2.:

.

25.3...

„>
>

235%“

9.953

„

...ŠĚN

„„
„..8

o
2%
.

„555

239.52

935%?

Ši

„53

32:85..

„2%
„

EB!

že......se.

„

Eins.

„33%

52.2.

„a

„%.„aa

„2.528

529%

3535.

Říš.

coz...

„..

25.53

...o.:

..na

..„233

„32%

a....ěĚ

:.ĚÉ

52555.:

„..

iš..

„
„8

„51833

snaž..

„3.53

>

„569

„Šas.

Šas.

„2%

N

N

še.

„..„šuz

„.....

29.
€

aš
...
.
„N
„..„P

_nšn

„..

„55%

...už

ža

__„osěe

82%

.o....šgš

že...

3.2%...

„S.

„„.„_....„.._

„

933%

2.9.
own
B:.

5332

Se....

„..
.„

.ĚŠ

855...

„

„ŽŠ

.3_.„._2.u__„_„.>38

3522..

2.52

63025

22.85

„

>>.„„„

3..„..

2.

__„usěua

8252.

2.33

33.23.

223.3

„

:.!an

.a
82

„2

N

N

_5„

..„E
0.

9.2.2353

.o

aš?

„„
„..8
....
„...a

„=
u„
.
„

.se...

.o

5235.

:.
„„
„..8

:>„.„„„

„
.
a
..
5
„_

..

..

_

E:..„E

„
„..na

53%...

„..

„was:

_5„.__.5=.9.

„

.u„.„a„..

23...

...,N
„8

39.5%

„...?—..a

„u_šnuge

„.:EŠ

52.552

„

522.2.

8„_„.„...

„

„šuuou

.
:.
„:.
„

„..„š
&.
.:.
.=
„„
„..8

...>„.„„„

52.5...

..
2.3.2

..
.c
o
...

_
„_
.

32.2

„....„e
a

81022.

„...?—..a

ŠŠŠ.:

„_„ŠĚ

...
„Š...

822.

52.2.

„o.

EES

23

„388

32.3

5

22.298.

„..a

„5355

„
„..:.—Š

„25%

>.
.

o......„Ěáš

...„Bu

„sk>

5.5.3

_...„šěes

„

Šši

...šša

_..„ušoa

„
„„...„N

„...„2

„>E„.„>„

„Šasi

ššň

Sož:

Eaušen

„

355

„%$

523533

3

mne.;

o

=o„._._oa

..„Ei

„...?

5.3.5

sig....

„
2.5

.Šs

522

23.

.ĚsĚ.

.„

„_

„aš
„

..na

82..
„

„2.5%

...a.

„558532

238

„55

.>E„.„>„

...
_
2

Eas

523%.

„5%

„€qu

„š...eša

>

„3355

„

šči

.Ěša

2399..

„
_.„aE

„še

25.3

„..

ÉE

Ššň

39.3.

...„Eěa

„
eau

asy:

.Ě.„s..„„_>

„.
„85
„

...»„„_ša

Ě

„5.2
>
„...
e
„

„%s

„553

>
...o“

„„

5.38

„533

„3.56

$$$...

„
....Š

É..

......eE

>V.
„„

1223.

_03

...82:

„
>z.
„..

522

...„>„.„>>

„sms

383

„Ěězoa

>

323..

>
„692

....„Ěa

„se?

„..—__„na

ŽŠ:

„.....

,.„šš
>
Ě
„.
„

„SŠ.

...!„3

>
Ě
„„

3230

>
„..—sč..

„33

?i;

.>._.._„no

53.52

„

Boža

%
.

%$..

„%$

....„ĚE

E......„_„.„...

2252.

„

igen

%

...a—zz.

„...„Y

....„šae

2.5.32.

„%$

ai..

.„._„>„.„

„..
„

332

534.552

„

E_„Ě

.u._„>„.„

„..

ŠŠS

„%$

ŠŠŠ..

„28

na

2233

„

32529.

„2%

„a

„25%

EEE

„553

„%$

ui..

.u..„>„.„

„..
„

EB.:

ŠŠEĚB

„

„:

„5.8

„..

„%$

„22%

ěczs

5.9.55

„..

...„ŠS

„533

.„>.„„_._„

„9.52

ĚĚE.

„„_£._..>

.Ž
„„
„šv.
„

,že;

„s...
_.

...ŠS

3„_„_„...

..zase.

522.2

.

.

„ŽS

„SŠ

....ĚES.

„2%

„a

2398

„

22.529.

„2%

„a
.
aš
.

„..

„swg

ŠŠŠ

ŽŠ.

%s.—„im

„..

„„a—„„Za

„suť

ĚEE.

%
E...;

..a
„„

„Sv.
„
„55

„82

__

535

5552..

_.Šase.

„„

„..8

E_„Mnma

„28.5

9.
.

53.1;

„50.5%

..„EÉ

95.

„:?

„>.„„...„.

„3225

ž!

„„
„..„5

„21.9.37

„%„š

38.3.:

29395

„__„.>„a„

__„E

22%

,.

9.3.2335

_...ÉĚ

...„25

65.5%

„>
.
....
9.
m..
„8

„ES
.

„532

_..„NĚ

„...:—„usa

„

2238

„...asi

353...

„55293

...„N
„„N

>E„..„>o.š...„u

V.

53.35

„

...„Šz

š:..

ŠŠŠ

23:9.:

„
„52

„2.5%

52.2.

„„..ššo

Šaěu..s..še>

„..a
„„

„Sa...

Š.;

„Š.

„285%

_ĚĚ

>=.„..„>„.S=.„3.

23.35

„

.ŠĚ

ž..:

ŠŠŠ

...seš...

„
„.

„22.5

52.2.

„555%

Šeššuzmgš

žn
„„

22;

.„.„..>

ŠŠŠ

„Šas

„5.32

32.5.52

„

52.35.

22.

Egea

55529.

2.28

„EEE

152.555.

„

suše.

„2559

5

„555

„a

že.?

5

„2%

50523

5.5.5;

o.....uoša

»

„%„Ě

„„E

V

4.523.

sa..:

s
.=

šasí.

%..ŠĚ

5333

jež?

o:.ěoša

„

„5.220

__„muo

„„

2.8

„E_„Ěnn

Ian

Šumavu

6me

:LD

IQD

„
„ž

mv.

N

„.o-Šmunn

)na—on

_:Nšoš

u

„„In—oo

3.53.

čau>£n

09

av.
>

>

xn_n=vo_

.:o

.

una

»!
>

NS!-

Ěmo

>O

o:

365

.

a

>
„..8

„Š.„u

>
?B

:.„5

„..8

„Š.„č

šou.

ž

29.352.

„
V..
„„

.

„

„..

„EBS

„

běž"

s
„.

„.=->=Ě

„aš

%
€!

gis..

„...s
.

„2.5%

„
„...e-..

.„......5

35.533

.

„_„_=.„...

3525

„
žen.

2.3.55

„..asšw

EBS

3..
...na

„Š
„„

2.255

„5
„

=..>eo>.„„

oa

wznwšm

52.5...

>.
„>.
.

855251

NNoNóoóN

acc

ON

NNONG

.v

953!—

w>ocov


